**Pappus Epi-
scopus infi-
gnis.**

Dumque magno studio pro grege solliciti, dignitate quo munere virum exquirunt, fuit Pappo Cypri Episcopo (qui eam dignitatem annis quinquaginta cum eximia sanctitatis laude & gloria etiam in Cyprii administrauerat) per visum de Epiphania reuelatum. Itaque Pappus Epiphanium ad forum euntem, ut vvas victui necessarias emerere, cum se obus Diaconis subsequutus est: & data salutacione benigne eum ad ecclesiam secum inuitauit. Respondens datus continuo verbi diuini Epiphanius, quod dicit: Lætatus sum in his quæ dicta sunt mihi, in de-

m Domini ibimus, relicti, quas empturus erat,
 nis, hilariter subsecutus est. Cumq; ad altare ven-
 esset, Pappus sacris eum ordinibus (adhuc e-
 licus erat) iniciavit, & Episcopum ritè con-
 secrauit. Ea re, cum prater expectationem accide-
 re, commotus Epiphanius animo vehemèter ang-
 i, largissimo seruo dolorem testari cœpit: & omni-
 bus modis se eo munere indignum clamans niteba-
 tur impositam humeris dignitatem abijcere. Sed
 Pappus Dei voluntatem per visum oblatam
 sponeret, tadem acquieuit: totisque se viribus ad
 nam functionem sanctissimè obeundà accinxit.
 Tribus autem post diebus vir quidã venerandus
 Diogenon nomine, ære centum nummorum Dra-
 conem cuiusdam clarissimo ciuitatis illius viro obstri-
 ctus in vincula coniectus est. Cumque omni libe-
 rationis spe (erat enim Romanus) destitutus vitam
 æqualore & luctu graui exigeret, Epiphanius,
 cui summa erat erga calamitosos benignitate, vt
 debito subueniret, relictos in Episcopatu ad eccle-
 siam ministeriũ nummos totidem Draconi tradidit:
 Diogenonem ex insperata salute mirificè exul-
 tatem in libertatem restituit. Eo autè pietatis stu-
 dio Diaconus quidã Charinus nomine (qui magna
 ditate, quanquã admodum diues, lucro inhia-
 re grauius offensus sanctissimum Antistitem ca-
 uendi ansam arripuit. Itaque non destitit no-
 m Epiphanijs apud alios traducere, & quibuscun-
 que modis poterat iniuria afficere. At vir sanctus
 acceptæ iniuriæ immemor parem semper animi be-
 nignitatem erga Charinum conseruabat. Accidit
 enim vt vir sanctus die quodam omnes ecclesiæ
 ministros conuiuio exciperet. Cumq; de more
 sacrosancto Euangeliorum codice pia monita
 inter

Epiphanius
 initiatur sa-
 cris & con-
 secratur E-
 piscopus.

Debitorem
 Romanum
 e carcere li-
 berat.

inter prandendum de promoteret, coruus, qui in eodem
 fortè domo alebatur, intensè vocè emisit, & secun-
 dò ac tertio concitavit. Tum Charinus in medio
 conuiuarum: & quis, inquit, vestrū intelligit, quod
 sibi hic coruus excutendo vellet? Ceteris autē silen-
 tiis dixit Epiphanius: Annūcia mihi & ego te me-
 orum omnium dñm constituam. Cui Epiphanius
 Coruus hic te amplius Diaconū non futurum pro-
 dixit. Sublata deim mēsa & oratione peracta, Cha-
 rinus repente correptus tremore in morbum in-
 cidit, ex quo altera luce vita defunctus est. Eius vo-
 rō coniunx insigni pietate matrona decem anno-
 rum decursu ex manu altera paralyti laboraba-
 quā, intellecto viri sui repente interitu, cum
 sua Epiphaniō obtulit: à quo non sine ingenio mi-
 raculo manus sanitatem obtinuit.